
 

 
PSI Spelinvest är en företagsgrupp som investerar i och utvecklar Internetbaserade 
spelbolag. Bolagen förädlas genom att kunskap och kapital tillförs samt genom att 
synergier tas fram mellan bolagen - ett växthus i spelvärlden. Bland innehaven finns 
bingosajterna minbingo.com lyckobingo.com, pokersajterna erik123.com, 66poker.com 
och wasapoker.com, supportbolaget iwanthelp.com och marknadsförningsbolaget 
partybux.com samt väderspelkonceptet Hagelodis. PSI är noterat på First North. Och 
certified adviser är Mangold Fondkommission AB. 
 

 
 
PRESSMEDDELANDE 2008-07-09 
 
 
Kommuniké från PSI Spelinvests extra bolagsstämma 
 
Extra bolagsstämma i PSI Spelinvest AB (PSI) har idag beslutat i enlighet med 
styrelsens förslag att bolagets aktiekapital ska ökas med högst 3.281.020,192 kronor 
genom nyemission av högst 205.063.762 aktier.  
 
Stämman beslutade att aktieägarna äger företrädesrätt att för varje aktie som innehas i 
bolaget på avstämningsdagen den 16 juli teckna två nya aktier till en kurs om 0,07 kronor.  
 
Nyemissionen är i sin helhet garanterad och beräknas tillföra PSI Spelinvest 14,4 mkr före 
kostnader för emission. Teckningsperioden är den 21 juli – 4 augusti. 
 
Bolaget avser att använda emissionslikviden till att effektivt och kraftfullt vidareutveckla 
och marknadsföra PSI:s verksamheter samt tillföra resurser för att stå rustade för 
intressanta förvärvsmöjligheter. Fokus på tillväxt och förvärv kommer framför allt att 
läggas inom bingo samt kundtjänstverksamheten.  
 
”Nu fokuserar vi ännu mer på bingo på nätet då det är ett av de snabbast växande 
marknadssegmenten för onlinespel. Dessutom satsar vi på kvalificerad kundtjänst och 
support vilket vi framgångsrikt marknadsför till flera spelbolag. Nyemissionen kommer att 
ge bolaget resurser att vidareutveckla erbjudandet, öka marknadsföringen samt ge 
möjligheter att växa genom kompletterande förvärv”, säger Lars Procheus VD för PSI 
Spelinvest AB. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Bengt Jönsson, Styrelseordförande på telefon 0706 – 58 1258 
Lars Procheus, Verkställande direktör på telefon 0707 – 92 45 10 
 
 

 


